
 

1 

 

V Ý Z V A  
 

K PODÁNÍ NABÍDKY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ 

 

 
1. ZADAVATEL:  Obec Petrovice u Karviné 

zastoupená:  doc. Ing. Marian Lebiedzik Ph.D. 

starosta obce 

adresa:   Petrovice u Karviné 251 

    735 72 Petrovice u Karviné 

IČO:   00297585 

 
Zastoupený:    ENVI Agentura Trunda s.r.o. 
   Ing. Vladimír Trunda 

   U Hřiště 810/8 

   779 00 Olomouc 
 
IČ:     27857646 
DIČ:  CZ27857646 
  
 
 
 
 

 
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky  

 
OZNAČENÍ ZAKÁZKY: 

 
„Rozšíření separace biologických odpadů v Petrovicích u Karviné“ 

 
Veřejná zakázka na dodávku „Rozšíření separace biologických odpadů v 

Petrovicích u Karviné“ je veřejná zakázka zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na dodávky podle §8, § 25 a § 12 odst.2 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb.o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) vyhlášená na profilu zadavatele 

www.profilzadavatele.cz a písemnou výzvou šesti zájemcům. 
 

 



 

2 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
1.1.  Předmět a rozsah veřejné zakázky  
 

Cílem záměru je zavedení odděleného sběru biologických odpadů rostlinného původu 
na území obcí žadatele. Pro tyto účely se předpokládá pořízení kontejnerů o objemu 3 m3, 
které budou přistavovány na vytipované lokality v jednotlivých obcích. Takto odděleně 
vytříděné biologické odpady budou následně ze 100% zpracovány na komunitní kompostárně.  
 

Pro obsluhu kontejnerů se dále předpokládá pořízení kontejnerového nosiče. 
 
 Konkrétně se jedná o pořízení následující infrastruktury: 
 

a) Svozové vozidlo – 1 ks 
b) Kontejnery na biologické odpady o objemu 3 m3 – 10 ks 
c) Propagační opatření projektu 
 
Podrobnější informace jsou uvedeny v dokumentu Technická specifikace, který je 
součástí zadávací dokumentace. 
 

Předpokládaná cena veřejné zakázky na dodávky je :  
2 129 700,- Kč bez DPH 

 
1.2. Financování 
 

Projekt je spolufinancován z OPŽP a z vlastních zdrojů zadavatele. Finanční toky jsou 
řízeny dle příslušné metodiky Ministerstva financí (Metodika finančních toků a kontroly 
strukturálních fondů a Fondu soudržnosti).  

 
1.3. Zadání zakázky po částech 
 

Zakázka NENÍ zadávána po částech  
 

1.4. Náklady související s přípravou nabídky 
 

Dodavatel nese všechny náklady související s přípravou a podáním své nabídky a 
zadavatel nebude mít v žádném případě odpovědnost za tyto náklady, bez ohledu na 
 provedení a výsledky zadávacího řízení. 

 
Výkonem zadavatelských činností je pověřena: ENVI Agentura Trunda s.r.o., U Hřiště 

810/8, Olomouc 779 00, která zadavatele zastupuje ve všech úkonech vůči dodavatelům 
s výjimkou rozhodovacích úkonů, o kterých musí ze zákona rozhodnout zadavatel sám. 
Uchazeč veškeré úkony vůči zadavateli činí prostřednictvím ENVI Agentura Trunda s.r.o., (s 
výjimkou námitek, které musí současně zaslat zadavateli). 
 



 

3 

2 ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
 
1. ZADAVATEL: Obec Petrovice u Karviné 

zastoupená:  doc. Ing. Marian Lebiedzik Ph.D. 
   starosta obce 
adresa:   Petrovice u Karviné 251 
   735 72 Petrovice u Karviné 

IČO:   00297585 
 
Zastoupený:     ENVI Agentura Trunda s.r.o. 
    Ing. Vladimír Trunda 
    U Hřiště 810/8 
    779 00 Olomouc 
 
IČ:      27857646 
DIČ:   CZ27857646 

 
 

Kont. Osoba:  Bc. Milan Papežík   
Tel.:                585 204 016    
E-mail:   Papezik@enviagentura.cz 
 
2.1. Další skutečnosti důležité pro zpracování nabídky: 
 

Podání nabídek 
 
Nabídky musí být podány nejpozději  
 
Do              6.5.2013 do 8:00 hod na adrese: 
 
ENVI Agentura Trunda s.r.o., U Hřiště 810/8 , 779 00 Olomouc 
  
Nabídky předložte v zalepené obálce označené Vašimi identifikačními údaji a názvem  
 veřejné zakázky s nápisem: 
 

„Rozšíření separace biologických odpadů v Petrovicích u Karviné“ 
!NEOTVÍRAT! 

Otevírání obálek 
 

Otevírání obálek bude provedeno dne:  
 
              6.5.2013 v sídle pověřené osoby na adrese: 
 

 Obec Petrovice u Karviné, Petrovice u Karviné 251, 735 72 Petrovice u Karviné 
 v zasedací místnosti v době od: 13:00 hod. 
 
Otevírání obálek s nabídkami provede komise jmenovaná zadavatelem k tomuto účelu. 



 

4 

Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni statutární zástupci uchazečů, 
nebo jimi delegovaní zplnomocnění zástupci, kteří se prokážou písemnou plnou mocí a dále 
zástupci zadavatele, zástupci společnosti ENVI Agentura Trunda s.r.o., která je pověřena 
výkonem zadavatelských činností. 

Členové komise pro otevírání obálek s nabídkami a případně i jiné osoby účastnící se 
otevírání obálek s nabídkami jsou povinni zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o 
kterých se dozví v souvislosti s výkonem své funkce. 

Při otevírání obálek s nabídkami budou po kontrole v souladu s ustanovením  
§ 71 odst. 9 zákona oznámeny identifikační údaje uchazeče (obchodní firma nebo jméno a 
příjmení, sídlo nebo adresa) a dále informace o tom, zda nabídka splňuje požadavky podle  
§ 71 odst. 9 zákona. 

Komise po provedení kontroly nabídek sdělí výši nabídkové ceny a informace o 
údajích z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným dílčím hodnotícím kritériím. 

Jestliže komise pro otevírání obálek s nabídkami zjistí, že nabídka nesplňuje 
požadavky stanovené zákonem nebo zadavatelem v zadávacích podmínkách, nabídku vyřadí. 
Uchazeče s takovou nabídkou zadavatel vyloučí z další účasti v zadávacím řízení a tento fakt 
včetně důvodů vyloučení mu bezodkladně písemně oznámí. 

 
2.2. Propagace projektu 

 
Stálou informační tabuli/ trvalou pamětní desku instaluje vítězný uchazeč u 

všech projektů bez ohledu na výši celkového veřejného příspěvku. Vítězný uchazeč 
zajistí výrobu a instalaci desky, tiskový podklad připravuje SFŽP. Závazné 
podrobnosti o podobě a velikosti stálé informační tabule jsou uvedeny v Grafickém 
manuálu publicity OPŽP 

 
3 KVALIFIKAČNÍ  KRITÉRIA: 
 
3.1. Základní kvalifikační předpoklady§ 53 odst. 1 

 
Dodavatel splňuje základní kvalifikační předpoklady jestliže: 
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 

spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus 
nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 



 

5 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její  statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) nenaplnil v posledních třech letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo neproběhlo v posledních třech letech 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) není v likvidaci, 
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu 
 

 
3.2.  Profesní kvalifikační předpoklady, §54 písm. a), b), 
 
  Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:  
 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 
 



 

6 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci 

 Živnostenský list pro živnost « obchodní činnost  

3.3.  Ekonomická a finanční způsobilost 
 

Uchazeč předloží prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku 

3.4. Technické  kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona odstavec 1 písm. a)  
 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel prokáže dle níže uvedených 
podmínek.  
 
3.4.1.  Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 5 písm.  a) zákona 

 
Dodavatel předloží seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem 

v posledních 3 letech, přílohou tohoto seznamu musí být  
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli. 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

 
3.4.2. Způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 5 

písm. b) zákona: 
 

Předložení dokumentů dle předchozího odstavce, z nichž bude patrné splnění níže 
vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu. 

 
Pokud není dodavatel z objektivních důvodů schopen prokázat splnění technických 

kvalifikačních předpokladů způsoby stanovenými zadavatelem, je oprávněn je prokázat i 
jinými rovnocennými doklady, avšak dotovaný zadavatel má právo z objektivních důvodů 
tyto jiné doklady odmítnout. 
 
 
3.4.3. Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, 

rozsahu složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 5 písm. c) 
zákona: 

 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech 

realizoval, tj. ukončil a předal objednateli:  

3 dodávky svozové vozidlo, každá v minimální hodnotě  1 mil. Kč 

3 dodávky kontejnery každá v minimální hodnotě 15.000,.-/kus 



 

7 

Základní, profesní a technické kvalifikační předpoklady budou doloženy formou 
čestného prohlášení tak, jak je uvedeno v bodě 8.1. této výzvy. K podpisu smlouvy doloží 
vítězný uchazeč originály nebo ověřené kopie dokladů prokazující kvalifikaci podle §62 
zákona. 
 
 
4 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve 
smyslu § 44 odstavec 3 písmeno a) zákona. Obchodní podmínky stanovené pro 
veřejnou zakázku jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu smlouvy. Uchazeč do 
obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména 
vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další údaje) a takto doplněné 
obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy. 
 
Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka uchazeče 
musí respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat 
ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami a které by 
znevýhodňovalo zadavatele. 
 
V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek má uchazeč možnost si případné 
nejasnosti vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem a ve lhůtě 
stanovené v ustanovení  § 49 zákona.  
 
Obchodní podmínky - jsou uvedeny v příloze, které jsou nedílnou součástí této 
zadávací dokumentace. Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné 
zakázky, a to formou textu kupní smlouvy obligatorního charakteru. Text smlouvy o 
dílo je součástí zadávací dokumentace v listinné podobě se zabezpečením proti 
vyjmutí listů. Uchazeč vyplní v textu smlouvy rukou údaje, které jsou určeny 
k vyplnění, aniž by měnil text smlouvy, a tutéž smlouvu vrátí jako součást nabídky 
zadavateli. 

 
Smlouva bude podepsána oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem 
jednání právnické či fyzické osoby podle obchodního či občanského zákoníku (ve 
všech částech k podpisu určených). Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou 
smlouvu, bude vyřazena pro neplnění podmínek zadání. 
 
Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni 
všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, a smlouva musí být podepsána 
oprávněnou osobou všech dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku, v souladu se 
způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle obchodního či občanského 
zákoníku (ve všech částech k podpisu určených). 

 
5 TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Technické podmínky stanoví zadavatel odkazem na následující dokumenty podle 
uvedeného pořadí 

� české technické normy přejímající evropské normy nebo jiné národní technické 
  normy přejímající evropské normy, 



 

8 

� evropská technická schválení, 

� obecné technické specifikace stanovené v souladu s postupem uznaným  
  členskými státy Evropské unie a uveřejněné v Úředním věstníku Evropské 
  unie,  

� mezinárodní normy, nebo  

� jiné typy technických dokumentů než normy, vydané evropskými 
 normalizačními orgány. 

U každého odkazu podle jednotlivých odrážek tohoto odstavce zadavatel připouští 
použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

6 KALKULACE NÁKLADŮ – SOUPIS POLOŽEK A TECHNICKÝ POPIS 
 

Za soulad položek a soupisu položek je odpovědný uchazeč (má se na mysli soulad 
jak v množství tak v definované kvalitě). V případě jakéhokoliv nesouladu může 
hodnotící komise vyžadovat vyjasnění nabídky ve smyslu § 76 odstavec 3 zákona. 
Součástí zadávací dokumentace je i technický popis zařízení, který slouží k technické 
specifikaci zařízení, které je předmětem výběrového řízení. Kalkulace nákladů musí 
obsahovat požadované prvky a parametry uvedené v technickém popisu zařízení. 
Nesoulad s požadovaným zařízením dle technického popisu může vést k vyloučení 
ze soutěže z důvodů nesplnění požadovaných podmínek zadavatelem. Uchazeč ke 
každé položce technického popisu doplní ANO jako, že zařízení danou položku 
obsahuje nebo NE, že danou položku neobsahuje, či napíše čím je případně položka 
nahrazena nebo kde je obsažena v jiné položce. 
 
V případě jakéhokoliv nesouladu mezi soupisem položek a položkovými rozpočty 
(např. chybějící položky, přebývající položky, nesprávné množství měrných jednotek 
apod.) může hodnotící komise vyřadit nabídku z dalšího posuzování; 
 
Pokud zadavatel na základě žádosti uchazeče(ů) o veřejnou zakázku nebo z vlastního 
podnětu upřesní obsah soupis položek, např. formou doplnění soupisu položek, 
upřesněním množství měrných jednotek, vyloučením položek ze soupisu položek 
apod., je uchazeč povinen tuto změnu oznámenou v zákonem stanovené lhůtě a 
způsobem stanoveným zákonem (§ 49 odstavec 2 zákona) zahrnout do svých 
položkových rozpočtů. Takováto změna se nepovažuje za porušení podmínek 
zadávacího řízení. 

 
7 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
7.1. Zadávací dokumentace obsahuje následující dokumenty: 
 

� VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
� OBCHODNÍ PODMÍNKY – NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY  
� TECHNICKÝ POPIS 
� SOUPIS POLOŽEK 

 



 

9 

Uchazeč má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací dokumentaci a že 
získá spolehlivé informace ohledně všech podmínek a závazků, které případně mohou 
jakýmkoli způsobem ovlivnit velikost nebo povahu nabídky nebo provádění díla. 
Pokud byla uchazeči přidělena veřejná zakázka, nebudou zvažovány žádné nároky na 
změnu částky požadované za dodávku na základě chyb nebo opomenutí v závazcích 
uchazeče popsaných výše. 
 
Uchazeč zadávacího řízení poskytne všechny dokumenty požadované ustanoveními 
zadávací dokumentace. Všechny tyto dokumenty, bez výjimky, budou v souladu 
s podmínkami a ustanoveními obsaženými v zadávacích podmínkách a beze změn ze 
strany uchazeče. Nabídky, které nevyhoví požadavkům zadávacích podmínek, budou 
vyřazeny. 

 
8 OBSAH NABÍDKY   

 
8.1. Jednotlivé části nabídky 

 
Dokumenty a doklady předložené uchazečem budou obsahovat čtyři samostatné části 
(nabídka bude obsahovat pouze údaje a doklady týkající se příslušné části veřejné 
zakázky, na kterou uchazeč podává svoji nabídku): 

 
1. část nabídky – vlastní nabídka  
 
Prvním listem nabídky bude Krycí list nabídky, který bude obsahovat identifikační 
údaje uchazeče, cenovou nabídku.  Krycí list bude podepsán oprávněnou 
osobou/osobami uchazeče.  
 
Druhým listem nabídky bude obsah nabídky s uvedením čísel stran.   
 
Doklady prokazující splnění § 68 odst.3 písm. a), b,) c). zákona 

 
Upozornění:  V případě společné nabídky více dodavatelů bude za Krycím listem nabídky 

následovat smlouva mezi účastníky společné nabídky ve smyslu § 51 
odstavec 6 zákona, včetně plné moci osoby(osob) oprávněných jednat jménem 
všech účastníků společné nabídky. 

 
2. část nabídky – doklady prokazující kvalifikaci uchazeče 

 
� Prohlášení podle §62 odst. 3 zákona 
� Prohlášení podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 
� Výpis z Obchodního rejstříku nebo jiný doklad, ze kterého bude patrna oprávněná 

osoba jednat za uchazeče. 
 
 

3. část nabídky – doklady prokazující výši nabídkové ceny 
 
 Ve třetí části nabídky budou předloženy: 

 



 

10 

A. Oceněný soupis položek dodávky (položkové rozpočty) 
 
B. Technický popis zařízení 

 
C. Uchazeč předloží vyplněný technický popis, který slouží k technické specifikaci 

zařízení, které je předmětem výběrového řízení. Kalkulace nákladů musí obsahovat 
požadované prvky a parametry uvedené v technickém popisu zařízení. Nesoulad s 
požadovaným zařízením dle technického popisu může vést k vyloučení ze soutěže z 
důvodů nesplnění požadovaných podmínek zadavatelem. Uchazeč ke každé položce 
technického popisu doplní ANO jako, že zařízení danou položku obsahuje nebo NE, 
že danou položku neobsahuje, či napíše čím je případně položka nahrazena nebo kde 
je obsažena v jiné položce. 

 
4. Část nabídky - návrh kupní smlouvy  

 
Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče či jménem 
uchazeče jednat a podepisovat (v případě, že za uchazeče podepisuje osoba, jejíž 
oprávnění nevyplývá z výpisu z Obchodního rejstříku či jiných relevantních dokladů, 
bude za návrhem smlouvy doložena plná moc této osoby). Uchazeč vyplní v textu 
smlouvy a v přílohách rukou údaje, které jsou určeny k vyplnění, aniž by měnil text 
smlouvy, a tutéž smlouvu vrátí jako součást nabídky zadavateli jako samostatnou 
přílohu. 

 
8.2. Požadavky na počet vyhotovení nabídky  

 
Všechny části nabídky musejí být podány v písemné tištěné podobě v českém jazyce v 
jednom originálu. Vyhotovení musí být podáno v uzavřeném balíku (obálce) označené 
ve smyslu zákona. 

 
8.3. Elektronická forma nabídky 

Zadavatel neumožňuje podání nabídky elektronickými prostředky.  
 

9 PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění celého předmětu veřejné zakázky 
v rozsahu definovaném zadávací dokumentací 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu 
veřejné zakázky, včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady provozem 
objednatele, kurzové vlivy, dovozní poplatky, cla, obecný vývoj cen, zvýšené náklady 
vyplývající z obchodních podmínek apod.) 

Za soulad položkového rozpočtu a soupisu položek dodávky je odpovědný uchazeč 
(má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě). V případě jakéhokoliv 
nesouladu může hodnotící komise vyžadovat vyjasnění nabídky ve smyslu § 76 odstavec 3 
zákona. 

Pokud zadavatel na základě žádosti zájemců nebo z vlastního podnětu upřesní obsah 
Soupisu prací a dodávek, např. formou doplnění položek, upřesněním množství měrných 



 

11 

jednotek, vyloučením položek apod., je uchazeč povinen tuto změnu oznámenou v zákonem 
stanovené lhůtě a způsobem stanoveným zákonem (§ 49 odstavec 2 zákona) zahrnout do 
svých položkových rozpočtů. Taková změna se nepovažuje za porušení podmínek zadávacího 
řízení. 

Uchazeč předloží položkové rozpočty a všechny ostatní cenové údaje vztahující se 
k nabídkové ceně v CZK, zejména pak technický popis výrobků, které nabízí vč. výrobce 
hlavních komponentů a certifikátů kvality. Současně tyto informace uvede do návrhu kupní 
smlouvy jako garanci toho, že tyto výrobky budou dodány zadavateli v potřebné kvalitě. 
V případě, že se při předání a převzetí předmětu kupní smlouvy ukáže, že byl dodán jiný 
výrobek, než který v kupní smlouvě a v nabídce uchazeč deklaroval, bude smlouva bez 
náhrady zrušena. Totéž platí i pro případ, že se na jiný výrobek přijde ve zkušební době 
provozu.  
 
Nabídku lze podat na celý předmět zakázky, nebo na každou část předmětu zakázky zvlášť 
na : 

A. Vozidlo  
B. Nádoby 

 

Hodnocení nabídek pak proběhne podle níže popsaného způsobu hodnocení 

 
10 DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

Uchazeč je svoji nabídkou vázán po celou dobu zadávací lhůty 90 dní. 

 Předpokládaný termín doby plnění : 
 
Předpokládaný termín dodávky: do 120-ti dnů od podpisu Kupní smlouvy 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 
dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se 
prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do 
doby uzavření smlouvy podle § 82 Zákona nebo do zrušení zadávacího řízení.  

Místem plnění veřejné zakázky je 

Obec Petrovice u Karviné 
 
11 VARIANTY NABÍDKY 
 
 Uchazeč musí podat nabídku v souladu s požadavky zadávací dokumentace.  
 - varianty nabídky NEJSOU povoleny. 
 
12 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Hodnocení nabídek svozové vozidlo 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky  
 



 

12 

 NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA bez DPH a BEZ REZERVY 
 
Sestavení celkového pořadí 
 
Hodnotící komise sestaví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH a bez 
rezervy od nejnižší po nejvyšší hodnotu.  
 
Hodnocení nabídek nádoby 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky  
 
 NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA bez DPH a BEZ REZERVY 
 
Sestavení celkového pořadí 
 
Hodnotící komise sestaví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH a bez 
rezervy od nejnižší po nejvyšší hodnotu.  

 
13 PODPIS KUPNÍ SMLOUVY 

Kupní smlouva může být podepsána na celý předmět zakázky s jedním uchazečem, 
nebo na každou část předmětu zakázky zvlášť samostatně, podle výsledku hodnocení 
jednotlivých částí podle předchozího odstavce, se dvěma uchazeči.  
Kupní smlouva může být upravena před podpisem pouze v odstavcích, které nebyly 
předmětem hodnocení nabídek, nebo v odstavcích, které nemají vliv na výši 
nabídkové ceny a pouze se souhlasem zadavatele.  
 

 
14 KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 
 

Písemnosti v zadávacím řízení lze doručit pouze jedním z následujících způsobů : 
 
� osobně 
� poštou 
� kurýrní službou 
� elektronickými prostředky 
� jiným způsobem (např. Faxem) 

Za okamžik doručení se v případě elektronického nebo jiného doručování (např. 
Faxem) považuje den a hodina doručení elektronické nebo faxové zprávy. V případě osobního 
doručení, doručení prostřednictvím držitele poštovní licence nebo doručení kurýrní službou se 
za okamžik doručení považuje fyzické převzetí písemnosti adresátem. Zadavatel neručí za 
funkčnost nahlášených E-mailových adres nebo telefonních čísel pro komunikaci. Je 
povinností uchazeče nahlásit případnou novou funkční E-mailovou adresu nebo telefonní 
číslo. 
 
 
 
 



 

13 

Zadavatel zveřejnění písemné oznámení na profilu zadavatele: 
 

� o rozhodnutí vyloučení uchazeče   
� o rozhodnutí přidělení veřejné zakázky 
 

V těchto případech platí, že datum uveřejnění na profilu zadavatele se považuje za 
datum doručení výše uvedených dokumentů. 

 
Zastoupení zadavatele: 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen společností : ENVI 
Agentura Trunda s.r.o., Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem 
úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou : 

 
� zadání zakázky 
� vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení 
� zrušení zadávacího řízení 
� rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
� vyřízení námitek 

Písemnosti doručované zadavateli zasílá dodavatel, s výjimkou námitek proti úkonům 
zadavatele a s výjimkou návrhu na orgán dohledu, zástupci zadavatele. Doručení zástupci 
zadavatele se považuje za doručení zadavateli (kromě uvedených výjimek). 

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu 
pro doručování písemností zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu se má za to, že ji 
zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky. Zadavatel má však právo odeslat 
písemnost i každému účastníku společné nabídky samostatně. 
 
 
 
 
 
V Olomouci dne  
 
 
Ing. Vladimír Trunda 
ENVI Agentura Trunda s.r.o., 
Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností  
 



 

14 

Obchodní podmínky – návrh kupní smlouvy 
 
 

1. Návrh smlouvy 
 
KUPNÍ SMLOUVA č. ………………… 
 
1. ODBĚRATEL: Obec Petrovice u Karviné 

zastoupená:  doc. Ing. Marian Lebiedzik Ph.D. 
   starosta obce 
adresa:   Petrovice u Karviné 251 
   735 72 Petrovice u Karviné 

IČO:   00297585 
 
 (dále jen „odběratel“) 
a 
 
Dodavatel: 
Se sídlem:  
Zastoupená:  
IČO:  
DIČ:  
Bankovní spojení:  
Zapsaný v obchodním rejstříku 
 
 (dále jen „dodavatel“) 
 
 
uzavřel níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 409 a násl. obchodního zákoníku 
v platném znění tuto kupní smlouvu: 
 
 
I. Předmět smlouvy 
 
1.  Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli a převést na něj vlastnické právo ke zboží a 
 službám, jež jsou předmětem realizace veřejné zakázky. 
 



 

15 

2. Podrobný soupis zboží, které je předmětem zakázky viz. tabulka níže:  
 

Jedná se o pořízení kontejnerů o objemu 3 m3, které budou přistavovány na 
vytipované lokality v jednotlivých obcích.  
 

Pro obsluhu kontejnerů se dále předpokládá pořízení kontejnerového nosiče. 
 
 

p.č. Název počet 

1. Svozové vozidlo 1 ks 

2. Kontejnery na biologický odpad o objemu 3 m3 10 ks 

3. Propagační opatření 1 ks 

 
3.  Odběratel se zavazuje od dodavatele uvedené zboží převzít  a zaplatit za jeho dodání 
 kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy. 
 
4.  Podrobný popis nabízených produktů je přílohou této smlouvy. 
 ( Technická specifikace dodávaného zboží příloha č. 1) 

 
 

II. Podmínky plnění předmětu smlouvy 
 
 
1. Dodavatel je povinen dodat odběrateli zboží dle specifikace uvedené v čl. I. této 

 smlouvy dle níže uvedeného harmonogramu: 
 
 Dodací lhůta: Zboží musí být dodáno do 120-ti dnů od podpisu Smlouvy o dílo.  
 
2. Dodavatel splní svůj závazek úplným předáním předmětu zakázky odběrateli, 

doloženým předávacím protokolem, podepsaným oběma smluvními stranami. Součástí 
předávacího protokolu budou technické listy zařízení. V případě nesplnění 
požadovaných parametrů dodávky či v případě nekompletnosti dodávky, odstoupí 
odběratel od kupní smlouvy.   

 
3. Nebude-li předmět zakázka dodán ve lhůtách uvedených v čl. II., odst. 1, je odběratel 

oprávněn odstoupit od kupní smlouvy. 
 
4.  Vlastnictví k předmětu zakázky přechází na odběratele zaplacením úplné kupní ceny. 
 
5.  Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele podepsáním protokolu o převzetí 
 zboží ve smyslu bodu 2 tohoto článku. 
 
6.   Místem plnění zakázky se rozumí . Obec Petrovice u Karviné 
 
 



 

16 

III. Cena a platební podmínky 
 
1.  Cena za dodané zboží činí viz. bod I./2. této smlouvy. 
 
2. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou dodavatelem, kterou udal v nabídce 

podané do výběrového řízení, a která byla odběratelem jakožto zadavatelem 
výběrového řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí  

 
Svozové vozidlo:   celkem bez DPH  ………………,- Kč  

                 DPH 21%……………….,- Kč 
     celkem vč. DPH     …………….. ,- Kč  

 

Nádoby:   celkem bez DPH….……………..,- Kč 
     DPH 21%….…………….,- Kč 
    celkem vč. DPH     …………….. ,- Kč  

 
Celkem za všechny dodávky: celkem bez DPH….………...…..,- Kč 
     DPH 21%….…………….,- Kč 
     celkem vč. DPH     …………….. ,- Kč  

 

 
3. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, a to především náklady na: 
 

- dodávku zařízení v počtu a v kvalitě dle zadávací dokumentace 
- dopravu, balení zařízení 
- instalaci zařízení 
- odvoz a likvidaci obalových či jiných odpadů včetně skládkového 
- náklady na používání přístrojů či zařízení při instalaci 
- náklady na zhotovení výrobků, obstarání a přepravu věcí, zařízení, materiálu, 
 dodávek 
- pojištění, garance, daně, cla, poplatky 
- inflační vlivy, úroky z půjček a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci 
 zakázky 
- označení dodaných zařízení dle pravidel pro publicitu OPŽP 
- proškolení v ovládání i praktickém využití dodávaného zboží 

 
 je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen v případě změny daňových 
 předpisů její výše včetně DPH. 
 
4. Dodavatel vyúčtuje kupní cenu za zboží formou fakturace. Faktura musí mít 

náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 60 dní a počítá se ode dne 
převzetí předmětu smlouvy odběratelem. Tímto dnem se rozumí den podpisu 
předávacího protokolu celého předmětu smlouvy.  

 
5.  Námitky proti údajům uvedených na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty 

její splatnosti s tím, že jí odešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto 



 

17 

okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od doručení opravené 
faktury kupujícímu. 

 
6. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu 

odběratele. Dodavatel prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.  
 
IV. Záruční a pozáruční servis 
 
1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 420 

Obchodního zákoníku, má vadu. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje 
smlouva a vady v dokladech nutných k užívání zboží. 

 
2. Dodavatel nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže 

tyto vady vznikly prokazatelným zaviněním odběratele. 
 

3. Záruční lhůta je stanovena u každé položky samostatně a začíná běžet ode dne převzetí 
zboží dle protokolu ve smyslu bodu II./3. této Smlouvy. 

 
Záruční lhůty: 
 

p.č. Název počet 
záruka v 
měsících 

1. Svozové vozidlo 1 ks 24 

2. Kontejnery na biologický odpad o objemu 3 m3 1 ks 24 

3. Propagační opatření 1 ks 24 

 
 
4. Odběratel je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku bez 

zbytečného odkladu oznámit dodavateli zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při 
vynaložení odborné péče zjistil. 

 
5. V případě, že odběratel v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je 

dodavatel povinen vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 15 dnů. 
 

6. Vady zboží uplatňuje odběratel následujícím způsobem: 
 
Telefonicky: tel:  
e-mailem:  
písemně na adresu: 
Minimální doba pro zásah servisního technika……….. 
Celková cena servisních prohlídek po dobu záruky………. 

 
Hlášení záručního servisu na výrobky: 
 

 Při poruchách je nutné uvést: 

• Výrobní číslo zařízení  
• Typ výrobku 



 

18 

 Důležitý je co nejpřesnější popis závady.  

• Jméno autorizované kontaktní osoby 
• Telefonní číslo 
• Adresa místa instalace 

7. Ceny servisních služeb mimo záruční opravy jsou stanoveny takto: 
 
 Montážní práce    ,- Kč / hod bez DPH 
  
 Dopravné       ,- Kč/ km bez DPH 
 
8. Dodavatel se zavazuje realizovat v místě realizace následující bezplatná školení, 

související s předmětem zakázky:  
základní zaškolení – není omezeno počtem osob, časová dotace 2 hodiny 

 
V.  Sankční ustanovení 
 
1. V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží je dodavatel povinen zaplatit 

odběrateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč. 
 

2. V případě dodání nekompletní dodávky, či dodávky jiných parametrů, odlišné 
dodávky oproti nabídce odstoupí odběratel od kupní smlouvy. 

 
3. V případě prodlení odběratele se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené 

faktury – daňového dokladu, zavazuje se odběratel zaplatit dodavateli úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
4.  V případě prodlení dodavatele s reakcí na servisní hlášení dle bodu IV./6 této 

smlouvy nad rámec 24 hodin, má odběratel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 
5.000,-Kč. 

 
VI. Zvláštní ustanovení 
 
1. Dodavatel musí uchovávat veškeré doklady vztahující se k projektu, který je 
 předmětem smlouvy, nejméně do roku 2025, pokud český právní řád nestanovuje 

lhůtu delší. 
 
2. Dodavatel je povinen umožnit odběrateli nebo jim pověřeným osobám provedení 

kontroly účetní (daňové) evidence, použití veřejných finančních prostředků a fyzické 
realizace projektu, zejména ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů. Tímto ujednání, nejsou dotčena ani omezena práva 
ostatních kontrolních orgánů státní správy ČR a orgánů EU (např. KKÚ, Evropská 
komise, OLAF, Ministerstvo financí, Evropský účetní dvůr, sufitní orgán, Územní 
finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popřípadě jimi určených zmocněnců a 
dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a ES).  

 



 

19 

3.  Dodavatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost odběrateli nebo jím 
pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace 
projektu, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, 
účetní doklady, vysvětlující informace. 

 
 
4.  Dodavatel je povinen poskytnout veškeré doklady související s realizací projektu a 

plněním monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následující 
kontrolní orgány: Evropský účetní dvůr, Evropská komise, Nejvyšší kontrolní úřad, 
Sufitní orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popř. jimi určení 
zmocněnci a další kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů ES. Těmto orgánům je 
příjemce dále povinen poskytnout součinnost při kontrolách minimálně ve stejném 
rozsahu jako odběrateli nebo jim pověřeným osobám. 

 
5. Dodavatel se zavazuje k povinnosti poskytnout odběrateli podklady pro zpracování 

monitorovacích zpráv. 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 
1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah 

obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského a obchodního 
zákoníku a ostatních právních předpisů platných na území České republiky. 

 
2. Přílohou č. 3 této smlouvy je nabídka podaná ve výběrovém řízení. 
 
3. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním 

jednáním. 
 
4. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má 

právo obrátit se na místně příslušný soud. 
 
5. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou 

smluvních stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků. 
 
6. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na 

základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem, a že tato 
smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti pouze v případě podpisu Smlouvy o dotaci 

se SFŽP ČR 
 
8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních 

stran. 
 
 
 
 
 



 

20 

Příloha č.1 Technický popis dodaných výrobků 
Příloha č.2 Nabídka dodavatele 
 
 
 
 
 
 V                        dne ……………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………...                                                 ........................................................... 
    za dodavatele         za odběratele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

21 

Příloha č. 1  
Technický popis dodávaného zboží 

akce  Rozšíření separace biologických odpadů v Petrovicích u Karviné 
 
Technická specifikace: 
 
PODVOZEK: 
 
Zatížení přední nápravy: max.    7100 kg 
Zatížení zadní nápravy:  max. 11500 kg 
Přípustná celková hmotnost: max. 18000 kg 
Barva podvozku   RAL 9011 
Barva disků kol   RAL 9006 
Barva kabiny   RAL 6016 
Výkon motoru min. 280 PS / 206 KW EURO 5 
Chladič turba 
Elektronická regulace motoru EDC 
Vyhřívaný palivový filtr 
Motorová brzda s dodatečným ovládáním přes brzdový pedál 
Pomocné startovací zařízení pro zimní starty 
Omezovač rychlosti jízdy elektronický 85 km/h 
Bez tempomatu 
Spínač polohy neutrálu 
Přední náprava poháněná 
Přední pružiny parabolické  
Uzávěra diferenciálu na přední nápravě s bzučákem 
Zapojitelný pohon předních kol 
Vysoké provedení min. 25 cm 
Stabilizátor na přední nápravě 
Zadní pružiny parabolické  
Uzávěra diferenciálu na zadní nápravě 
Stabilizátor zadní nápravy 
Pohon zadní nápravy 
Držák náhradního kola  
Palivová nádrž min. 150 l 
Palivový uzávěr uzamykatelný – 1 ks bez odvzdušnění (stejný klíč s kabinou) 
Hydraulické řízení 
Volant výškově a sklonově nastavitelný 
Nádržka na hydraulický olej v posilovači řízení s měrkou 
Zámek volantu 
Ochrana proti podjetí vzadu 
Ocelový nárazník 
  



 

22 

Přívěsové a návěsové spojky  
Spojka přívěsu  
Elektronický brzdový systém 
Antiblokovací systém (ABS) 
Bubnové brzdy na přední nápravě 
Bubnové brzdy na zadní nápravě 
Brzdové obložení bezazbestové 
Plnící přípojka stlačeného vzduchu vpředu 
Vysoušeč vzduchu 
Uložení kabiny na spirálových pružinách  
Přední sklo vrstvené tónované 
Okna dveří tónovaná 
Zadní stěna kabiny řidiče se 3 okny tónovanými 
Bez výklopné střechy 
Zrcátko na obrubník vpravo 
Širokoúhlé zrcátko vpravo mechanické 
Širokoúhlé zrcátko vlevo mechanické 
Zpětné zrcátko mechanicky nastavitelné 
EU-čelní zrcátko na straně spolujezdce 
Ramena zrcátek pro šířku nástavby 2500 – 2600 mm 
Omezení rozstřiku vody od kol 
Sedadlo řidiče vzduchové odpružené 
Sedadlo pro spolujezdce statické – trvale upevněné 
Vnitřní potahy dveří omyvatelné 
Klimatizace s automatickou regulací teploty 
Indikace nezapnutého pásu na straně řidiče 
Mechanické ovládání okna pro řidiče a spolujezdce 
Sluneční clona sklopná pro řidiče a spolujezdce 
Madla vlevo a vpravo  
Štítky v češtině 
Plastová podlahová krytina i na motorovém tunelu 
Digitální tachograf 
Palubní počítač 
Jazyk 1 „česky“ pro displej přístrojové desky 
Regulace dosahu světlometů 
2 pracovní světlomety na střeše kabiny řidiče 
Poziční světla 
Boční osvětlení 
Rádio s CD 24V 
Zásuvka přívěsu pro ABS na konci rámu 
Zásuvka přívěsu 24V 7+7-pólová na konci rámu 
Skříň akumulátorů uzamykatelná 



 

23 

Ostřikovač čelního skla elektrický 
Návod k obsluze v češtině 
Zástěrky vpředu 
Autolékárnička volně 
Výstražný trojúhelník samostatný 
Výstražná svítilna samostatná 
Zvedák 10 t 
1 podkládací klín 
Dovybavení vozidla dle vyhlášky o silničním provozu 
Tažné zařízení kompatibilní ISO 50, zásuvka 12 V 
  
 
HÁKOVÝ NOSIČ KONTEJNERŮ  
  
Síla zdvihu    min. 10 000 kg 
Nosnost    min. 10 000 kg 
Rozteč kladek dle  normy DIN  1060  
Výška háku dle normy DIN  1340 
Délka přepravovaných kontejnerů  do  5 000 mm 
Elektro pneumatické ovládání nosiče z kabiny s jištěním proti chybné operaci 
Hydraulické jištění kontejneru 
Styčná plocha háku s kontejnerem opatřena  návarem tvrdokovu, prodlužujícím životnost 
Celoživotní uložení teleskopu v tubusu nosiče 
Odlehčovací kladky eliminující cukání kontejneru při jeho posuvu teleskopem 
Optická signalizace jištění kontejneru 
Bezpečnostní stop tlačítko  
Manuální hydraulické ovládání pákami na nástavbě 
 
 
KONTEJNERY PRO HÁKOVÝ NOSIČ  
 

typ „ ABROLL “ dle normy DIN 30722 
objem spodní plechové části min. 3 m3 

podlaha 4 mm, bočnice 3 mm 
napojení podlaha / bočnice –  45°/45°  
zadní čelo vrata 
drátěná nadstavba pro přepravu trávy, větví, atd. vnitřní výška kontejneru 1 500 mm, síto 40 x 40 x 
4 mm 

      kompatibilní s roztečí kladek dle  dle normy DIN 1060 mm. výškou háku dle normy DIN 1340, délkou 
do  5 000 mm 

 
 
 


